
Allgemeine bauaufsichtliche Zulassung/ 
Allgemeine Bauartgenehmigung 
Nr. Z-65.11-590 vom 15. März 2019 

 Z10818.19 1.65.11-4/19

Standgrenzschalter (Schwingsonde) als Teil von Überfüllsicherungen, 
Bezeichnung "LIQUIPHANT", Typ "FTL4.", Typ "FTL5." und Typ "FTL6." 

Übersicht 

 
 

Anlage 1 

       

el
ek

tro
ni

sc
he

 k
op

ie
 d

er
 a

bz
 d

es
 d

ib
t: 

 z
-6

5.
11

-5
90

el
ek

tro
ni

sc
he

 k
op

ie
 d

er
 a

bz
 d

es
 d

ib
t: 

 z
-6

5.
11

-5
90


